
 

 

№ 97 от 25.01.2019г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 28.03.2012 № 652». ("Железногорские новости" от 31.01.2019 

№ 5) 

 

 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

связи с вступлением в силу изменений и дополнений Устава города 

Железногорска Курской области, утвержденных решением Железногорской 
городской Думы от 27.11.2018 № 138-6-РД «О внесении изменений и 

дополнений в Устав города Железногорска Курской области», Администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от  

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» следующее изменение: 

 -по всему тексту постановления слова «глава», «администрация» в 
соответствующих падежах заменить словами «Глава», «Администрация» в 

соответствующих падежах. 

 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 
 

Глава города Железногорска                                                       Д.В. Котов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шевчук В.И. 

4-43-22 


